391
Beatus vir qui in lege do-
mi meditat volūtas ei q pma-
net die ac nocte: & qcuqz faciet
se prosperabit: **pō** **Vir** **vir**
an **B**eatus iste sancto q confi-
sus est in dno p dicitur: pūcep-
tig dmi qstituit est in monte
sancto eius: **pō** **Quare** **fec:**

an **T**u es gloria mea tu es
susceptor meo dñe & tu exal-
tand rapid meūz & exaudisti
me de morte sūo tuo: **pō** **Do:**
mie qd mē: **an** **I**nuocātez
exaudiuūt dng sctz suū dng
exaudiuūt eūz & qstituit eūz
in pace: **pō** **Cūz** **quoz** **an**
Lacent omes q sperant in te
dñe qm tu benedixisti iusto scū
to bone volūtaris corona sū beiz:

pō **V**erba mea: **an** **D**ñe
dng nē q admirabile est nomez
tuūz in vniuersa terra qz glia
& honore corona sū sctz tūūz et
qstituisi eūz sup opa manūūz
tuaz: **pō** **pō** **Xo** **I**ustūz de-
duxit dng p vi: rec: **E** qten:
il: reg: dei: **Deo** **filio**

Dominus sermo quoz
debe mō omes no sō
lūz studiose verūz etiaz sa-
pienter audire: cui nos oportet
hūmilitē ac delectabi-

litez obedire moderatioms
sue tenes vbiq; temperiez ut
ner omib; dd desint pabu
la nec pastorib; alimetur
quedaz specialiter solis pre
cepit nobis quedaz vero ge
neraliter et nobis et vobis. Au.

Auge scire bone et fide. **R**
lis quia in pauca fuisi fidelis
sup multa te constitua. intra
in gaudiu dñi tui. **R** Dñe
quis talenta tradidisti mihi
et alia quib; suplaui. **R** sary

Nobis namq; **R** intra
id est seruis quos ille pater
familias relictus omnium
domiq; ad hoc in sua mag
na domo constituit. ut popu
lo eig; xbr; gratie ministrare
mag; specialiter in iungitur
sante pdrationis officiu;
generaliter vero nobis et
vobis salutaris indit ut
obedientia madator. **R**

Et sacerdos magnus qui in di
ebus suis placuit deo ideo ut
re iurando fecit illu; domiq;
cap; exierit in plebem suam.

R **B**enedictio eius genium
dedit illi et p; te tangetis suis;
officiu; sup cap; eig; deo.

In quib; denio madatio

tang; ditissimis ferulis sic
relestat; delinax; copia spi
ritualis exuberat. ut in ver
bo dei abundat pfectus come
dat. abundet etiaz qd parum
la sugat. Vbi e; emz simul
et lactea pota; q; tenera fi
deliu; nutrit; infantia.
et solida vbi q; robusta per
fectoz. nunc nro spiritualia
sue vtuis accipiat merem
ta. **R** **T**uravit dominus
et no permitit ei; tu es sacer
dos meremus secundu; ordine
melchisedech. **R** Dixit do
m; domo meo sede a dex
eris meis. **Au** es. **lecto** **Ra**

Ibi pater q; ad salutem con
sulitur vniuersis q; domiq;
saluat dignat. Vbi e; ad
om; etati; q;ruat. ibi quod
om; pfectioni; quemat. Ser
uoz. **R** q; poplo suo pre
posuit dñs speciale uole
officiu; de m; strare. aut q;
ex euagelio alidim; **R** uis
puras e; fidelis seruz et prudens
que constituit dñs sup familia
sua. ut det illis in te rama
m; stras. **Au**. **R** **O**ra ista
gelita. **ut** **In** **ron** **an**